



Ukesinfo 6.trinn uke 46

BESKJEDER TIL HJEMMET:

Hei!

Da var høstens foreldresamtaler stort sett gjennomført. Vi takker for samarbeidet, og er glade for at vi står sammen om å gjøre skolehverdagen best mulig for alle våre elever 😊

Vi er i gang med Mattelabbens mester. Alle trinnene fra 4. - 7. er med på denne mattekonkurransen. Elevene er veldig motiverte, og jobber som bare det. Vi kommer også til å gi dette i lekse noen dager i ukene framover. De elevene som trenger å ta med seg chromebooken hjem får anledning til det.

Mat & Helse: Husk forkle. 6a = mandag, 6b= mandag, 6c= tirsdag

Dager for gym: 6A = Onsdag, 6B =torsdag, 6C = torsdag. **Husk gymtøy og innesko!!**

Øveord (og/å):

Hvis du husker regel nr 1 under, så får du stort sett alltid riktig bruk av og/å. For de som vil få alt riktig, så lærer dere de to andre reglene også.

1. **Å** er infinitivsmærke og kan bare stå foran verb i infinitiv: *Hun likte å seile. Han satte i å synge av full hals.*
2. **Og** er et bindeord som binder sammen ord eller setninger av samme slag: *Bikkja er gammel og snill.* (adjektiv + adjektiv) *Per og Anne koste seg på kino.* (substantiv + substantiv). *Han gikk hjem, og hun gikk på kino.* (setning + setning).
3. Når skriver vi **og** foran infinitiv? Av og til har vi to sidestilte infinitiver etter hverandre i en setning. Da skal vi bruke og for å binde dem sammen: *Anne liker å danse og spille gitar.*

Lekser:

Til tirsdag: Ukesinfo på hjemmesiden: Les godt gjennom denne.. Øv ekstra på øveordene, og hvordan vi bruker disse.

Til onsdag: Mattelabb: Jobb minst 20 minutter med oppgavene.

Til torsdag: Mattelabb: Jobb minst 20 minutter med oppgavene.

Til fredag: Forfatterbok/chromebook: Les fantasyfortellingen din til en voksen.

Norsk	Jeg vet når man bruker og/å. Jeg kan bruke de store skilletegnene <i>punktum, spørsmålstegn og utropstegn</i> . I tillegg kan jeg noen <i>kommaregler</i> og bruk av <i>replikktegn</i> .
Matte	Divisjon. Jeg vet at divisjon(deling) er motsatt regneart til multiplikasjon(ganging). Jeg kan dividere to –og tresifrede tall. Repeterer de fire regnearteneVi leser
Engelsk	Vi leser enkle tekster og oversetter mellom norsk og engelsk.
Samf.fag Middelalderen	Jeg gjør ferdig plakaten i samfunnsfag, og bidrer aktivt videre i arbeidet med den praktiske delen (rollespill, sang, dans, podcast eller annet dere har bestemt).
Naturfag (tema: Vær)	Jeg vet at vann fryser ved 0 grader celsius, og koker ved 100 grader celsius. Jeg kan si noe om hvordan vind oppstår.
KRLE	Jeg vet at grupper av ørkenboere kunne slå seg sammen i et kloster. Jeg vet at de mennene som bodde i kloster, ble kalt munk. Kvinnene ble kalt nonner.
Sosialt- /holdnings- og ferdighetsmål	Jeg gjør mitt beste for å gi klassen arbeidsro. Jeg jobber godt med min læringspartner.

Voksne på trinnet:

Lærere: Kontaktlærere: A-klassen: Gro, B-klassen: Ole, C-klassen: Lars. Timelærere på trinnet er Anne, Ingrid, Jørgen, Malika, Monica,

Fagarbeidere: Ayhan, Jeanette, Mette, Patrick.

Hilsen alle oss voksne på 6.trinn.